,r./
ПРОТОКОЛNr,{

Вскрытия конвертов, запроса ценовых предЛоiкений на СИЗ и постельное
белье, под председательством,.Щиректора Щепартамента по закупу

АО (КТЖ - Грузовые перевозки>).

Ст. Илецк. 08 июня 2017 года.

Председатель комиссии : .Щиректор .Щепартамента по закупу
АО (KT)I{ - Грузовые перевозки) Малдынов А.В.

Присутствовали
комиссия в составе: Начальник депо - Главный инженер филиала

АО (КТNt - Грузовые перевозки)
<<Илецкое отделение ГП> Рустембеков М.Н.

Начальник планового отдела
<<Илецкого отделения ГП> Щжаксыг€uIиев А.А.

Ведущий юрисконсульт
<<Илецкого отделения ГП> Кульманова Щ.М.

Вскрытие конвертов 08.06.2017 года время 10 часов 00 минут
Оренбургская область, г.Соль-Илецк, ул.Вокзапьная б/н, каб. Начальника депо

- Главного инженера филиала АО (КТЖ - Грузовые перевозки) <<Irlпецкое

отделение ГП>.
Представили два потенциалъных поставщика:
1. Общество с ограниченной ответственностью <ОренбургВостокСнаб>>.

2. Общество с ограниченной ответственностью кОренбург - Восток - Сервис>>.

Высryпил председатель комиссии: Щиректор Щепартамента по закупу АО
(КТЖ Грузовые перевозки>> Малдынов А.В., производится вскрытие
конвертов потенци€lJIьных поставщиков, в присутствии комиссии) конверты
закJIеены и опечатаны печатью поставщика, без видимых следов вскрытия.

1. При вскрытии конверта потенци€IJIьного гIоставщика ООО
<ОренбургВостокСнаб>>, находились следующие документы:

- Коммерческое предложение на СИЗ и постельное белье с предоставлением
технической спецификацией с лота J\Гs1 по лот JVэlВ;

- Анкета контрагента;

{

,
] - Свидетельство Федеральной налоговQ,й службы о государственной

регистрации юридического лица Форма Jф51001 от 25.05.2004 года
J\b 1 0456 1 5З2З522, серия 56 J\Ъ00 1 0 585 12;

З. При вскрытии конверта потенци€tльного поставщика ООО <Оренбург -
Восток - Сервис>, находились следующие документы:

- Коммерческое предложение на СИЗ и постельное белье с rrредоставлением

технической спецификацией с лота J\b1 по лот }lb18;

- Анкета участника;

- .Щоверенностъ на Мозалева Сергея Николаевича;

- СвидетельGтво федеральной налоговой службы Форма J\Ъ5100З

государственной регистрации юридического лица, (ОГРН) 1 155658015391

09.06.2015 года, серия 56 J\Ъ006545040.

Председатель Комиссии : Малдынов А.В.

о

от

Секретарь комиссии: Туралиев К.З.